 (
申込受付日
)2025年度　会津テニス協会主催
大会参加申込書
※申し込みをする大会名及び参加種目に○で囲んでください。
※大会参加申込書は参加種目毎に作成して申込をしてください。
	大会名
	会津春季
ジュニア
	会津総体
	全会津級別
	全会津
シングルス
	会津秋季
ジュニア
	全会津室内

	参　加
種　目
	男子
	単
	U12
	U14
	U16
	一般
	男子35歳以上
	女子40歳以上
	男子45歳以上
	男子55歳以上

	
	女子
	複
	全会津級別A級
	全会津級別B級
	全会津級別C級



	№
	氏　名
	所属クラブ
	今年登録有無
	会津ランキング

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	
	
	
	
	


ここに誓約し参加申し込みいたします。
なお、申し込み後参加を取り消す場合は参加料をお支払いたします。

　　　年　　　月　　　日

【申し込み責任者】
	住　所
	

	氏　名
	㊞
	連絡先電話番号
	

	メールアドレス
	



